Ara diuinæ operationis, alia autem est, ut minima, à maxima: & seruus est quidem homo Dei, Deus autem seruus non est hominis, nec suus. Et ille quidem creatura est Dei, hic verò nec hominis, nec sui ipsius est creatura. Et paulò post.] Si quis secundum diuinitatem illud in Christo accipit, quod quæ videt patrem, & ipse facit, & non secundum carnem, secundum quam differt incarnatus à patre non incarnato, diuidit duas operationes diuinæ. at non diuiduntur: non dicit ergo diuinitatem. DE INDE rursus hæc quoque posuit.] Quemadmodum homo non est rationis expers, propter coniunctionem partis ratione præditæ cum ea quæ ratione caret: ita nec Saluator est creatura, licet increato Deo creatura sit adiuncta. His quoque & illa adiicit.] Quod sub aspectum non cadit, & copulatum est cum corpore quod est aspectabile, ac per hoc conspicitur, manet nihilominus inuisibile, manet etiam incompositum, quatenus non C una cum corpore circumscribitur. Et corpus in sua manens mensura, unionem cum Deo suscipit, & vivificatur, neque vivificatum vivificat. Et paulo post sic iterum dicit.] Si nec animæ cum corpore coniunctio, quamvis ab initio vna coalevent, facit ut illa propter corpus sit visibilis, neque ut alias corporis proprietates induat, ita ut secari ac minni possit: quanto magis Deus, qui eandem cum corpore naturam non habet, corpori vnitur immutabiliter? Quod si hominis corpus manet in propria natura, idque animatum, neque in Christo commixtio mutauit corpus, ut non sit corpus. Et post plurima hæc rursus posuit.] Qui animam & corpus confitetur tanquam vnum à Scriptura statui, secum ipse pugnat, talem Verbi cum corpore unionem mutationem esse dicens, quæ nec in anima cernitur: AVDI rursus ipsum disertè clamantem.] Hi impij sunt, qui dicunt carnem Domini non manere, multo magis qui omnino incarnatum fuisse negant. Et in Libello de incarnatione iterum hæc scripsit.] Illud ergo, Sede à dextris meis, tanquam homini dicit: neque enim ei qui sema-

per sedet in throno gloriæ, quatenus Deus Verbum, dictum est post ascensionem è terra : sed ei qui nunc in cælestem gloriam fuit exaltatus quatenus homo, ut dicunt Apostoli.

*Act. 2.* Non enim David ascendit in celum. dicit autem ipse, Dixit Dominus Domino meo, sede à dextris meis. Ad hominem pertinet hoc mandatum, sessio ni dans principium: diuina verò est dignitas cum Deo considere, cui ministrant millia millium, & assistunt decies centena millia. Et pa-  
lo post.] Non enim ut Deo subiicit inimicos, sed ut homini, sic tamen ut idem sit Deus qui videtur, & ho-  
mo. Quod autem ut homini dica-  
tur, Donec ponam inimicos tuos sca-  
bellum pedum tuorum, docet Paulus,  
proprium eius factum, iuxta diuini-  
tatem scilicet, commemorans, se-  
cundum operationem, que etiam posuit  
subiicere sibi omnia. Vide inseparabi-  
*Philip. 3.* les in una persona diuinitatem &  
humanitatem. Et post pauca.] Clari-  
fica me tu pater apud te me ipsum clari-  
tate quam habui, priusquam mundus  
esset, apud te. Verbum enim clarifica,  
vsurpat ut homo: gloriam autem  
ante saecula se habere ut Deum, de-  
clarat. Et iterum post pauca.] Nos  
verò non abiiciamus animos abie-  
ctam putantes filij Dei adorationem,  
etiam in humana similitudine: sed  
tanquam regem aliquem etiam in vili  
veste regio honore affientes. Maxi-  
mè cùm videamus ipsum quoque in-  
dumentum glorificatum, sicut con-  
ueniebat corpori Dei, & Saluatori  
mundi, & semini vitæ æternæ, &  
diuinarum actionum instrumento, &  
vitiorū omnium destructori, & mor-  
tis peremptori, & resurrectionis  
principi. Etsi enim naturam habuit  
ex hominibus, tamen vitam habuit  
ex Deo, & potentiam è cælo, diui-  
nâque virtutem. Et post pauca.] Ideò nos corpus adoramus, tan-  
quam Verbum: corporis sumus par-  
ticipes, tanquam spiritus. Ecce tibi  
demonstratum est, eum qui primus  
naturarum confusionis auctor fuit,  
ipsum naturarum apertè usum esse  
distinctione. Hic & stolam corpus,  
& creaturam, & instrumentum ap-  
pellavit. Quinetiam seruum quoque  
nuncupauit, quod nemo nostrum  
dicere unquam est ausus. Dixit præ-